
第39回福岡救急医学会
スポンサードセミナー３

2021年10月18日（月）

19:00～20:00

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、「第39回福岡救急医学会スポンサードセミナー」を次のとおり開催させて
頂く運びとなりました。
つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

共催：第39回福岡救急医学会/ MSD株式会社

石倉 宏恭 先生

①当講演会におきましては旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。
②当講演会は、医療担当者を対象とした講演会でございます

日 時 会 場

特別講演

Web配信19:00～20:00

青木 洋介 先生

座長

演者

「 系統的で能動的な診断の誤り方

：Cognitive Biasについて 」

福岡大学医学部救命救急医学講座 教授

佐賀大学医学部 国際医療学講座 臨床感染学分野 教授

佐賀大学医学部附属病院 感染制御部 部長


	スライド番号 1

